



Honey Payment Group S.A.

**SPRAWOZDANIE ZARZĄDU
Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI
OD 1 STYCZNIA 2024 r.
DO 31 GRUDNIA 2024 r.**

Warszawa, dnia 17 lipca 2026 r.

Stosownie do zapisów art. 49 ustawy o rachunkowości przedstawiamy sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2024 r.

1. CHARAKTERYSTYKA JEDNOSTKI, JEJ DZIAŁALNOŚCI I ZASOBÓW

1.1. Podstawowe informacje o Jednostce

Firma	HONEY PAYMENT GROUP S.A.
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby	Polska
Siedziba	Warszawa
Adres	Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
Internet	honey-payment.com
E-mail	ir@honey-payment.com
KRS	0000335507
REGON	241260295
NIP	937-260-29-41

1.1.1. Powstanie Spółki

Honey Payment Group S.A. (do dnia 20 września 2023 r. działająca pod firmą Maximus S.A.) jest Spółką Akcyjną powołaną aktem notarialnym w dniu 28.07.2009 r. w oparciu o przepisy Kodeksu Spółek Handlowych. Spółka została zarejestrowana w dniu 27.08.2009 r. w Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej, VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000335507. Spółce został nadany numer NIP 937-260-29-41 oraz symbol REGON 241260295. Jednostka działa na podstawie przepisów Kodeksu spółek handlowych oraz w oparciu o Statut Spółki.

1.1.2. Przedmiot działalności

W dniu 20 września 2023 r. sąd zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 15.170.000 akcji serii D, która została w całości pokryta wkładem niepieniężnym w postaci akcji spółki Honey Payment S.A. z siedzibą w Warszawie („HP”). Tym samym Spółka stała się podmiotem dominującym wobec HP i prowadziła działalność w branży finansowej, w której działała HP, rozwijając multiaplikację do prowadzenia finansów osobistych. Ponadto uległa zmianie firma Spółki z Maximus S.A. na Honey Payment Group S.A. oraz zmiana siedziby Spółki na Warszawę. Z uwagi na brak powodzenia biznesowego

podmiotu zależnego, w szczególności niemal całkowite niezrealizowanie założeń ujętych w wycenie sporządzonej przed wniesieniem do Spółki akcji jako wkładu niepieniężnego na poczet emisji akcji serii D, w dniu 5 lutego 2026 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w przedmiocie ustanowienia całościowego odpisu aktualizującego w kwocie 328.972.000,00 zł ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2023 r., a następnie w dniu 21 kwietnia 2026 r., po uzyskaniu zgód zarówno Walnego Zgromadzenia, jak i Rady Nadzorczej doszło do zbycia wszystkich akcji spółki zależnej i likwidacji Grupy Kapitałowej. Obecnie Spółka wdrożyła działania naprawcze, celem przywrócenia prawidłowej sprawozdawczości i komunikacji z rynkiem.

Przed rokiem 2023 podstawowym obszarem działalności Spółki była dystrybucja materiałów budowlanych, takich jak folie budowlane, paroizolacyjne, izolacje poziome i pionowe, membrany dachowe, folie stretch, chemia budowlana, wentylacja, ogrzewanie.

1.1.3. Kapitał zakładowy

Na dzień 31 grudnia 2024 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 17.045.000,00 zł (siedemnaście milionów czterdzieści pięć tysięcy złotych zero groszy) i dzieli się na 17.045.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda, w tym:

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 zł każda;
- 375.000 (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda;
- 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł każda;
- 15.170.000 (piętnaście milionów sto siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł każda, wyemitowanych w dniu 20 września 2023 r. w zamian za wkład niepieniężny w postaci akcji Honey Payment S.A.

1.1.4. Akcjonariat

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale zakładowym Spółki na dzień 31 grudnia 2024 r. przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	% akcji w kapitale	% głosów na WZ
Mariola Tomczyk	3 606 972	3 606 972	21,16%	21,16%
Grzegorz Szulik	3 596 905	3 596 905	21,10%	21,10%
Hanna Napierska	3 596 214	3 596 214	21,10%	21,10%
Spark Light Capital SCSp	2 954 997	2 954 997	17,34%	17,34%
January Ciszewski *	1 352 039	1 352 039	7,93%	7,93%

Tomasz Filipiak	1 033 419	1 033 419	6,06%	6,06%
Pozostali	904 454	904 454	5,31%	5,31%
Razem	17 045 000	17 045 000	100,00%	100,00%

* bezpośrednio oraz pośrednio wraz z JRH ASI S.A.

1.1.5. Organy Spółki

Zgodnie ze statutem Spółki organami Jednostki są Rada Nadzorcza oraz Zarząd.

Zarząd

W trakcie 2024 roku nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki. Na dzień 31 grudnia 2024 r. w skład Zarządu Spółki wchodził:

- Pan Grzegorz Szulik - Prezes Zarządu,
- Pan Jarosław Gerard Podolski - Wiceprezes Zarządu.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania w skład Zarządu Spółki wchodzi:

- Pan Artur Czarnecki - Prezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

Na dzień 1 stycznia 2024 r. w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodził:

- Członek Rady Nadzorczej - Pan Tomasz Wykurz,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Bartosz Tomczyk,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Dariusz Krawczyński,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Adam Lipczyk,
- Członek Rady Nadzorczej - Pani Patrycja Ignacy.

W dniu 3 kwietnia 2024 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja Pani Patrycji Ignacy z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, ze skutkiem na dzień 3 kwietnia 2024 r.

W dniu 22 listopada 2024 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja Pana Adama Lipczyka z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, ze skutkiem na dzień 22 listopada 2024 r.

W 2024 roku nie dokonano nowych powołań do Rady Nadzorczej.

Na dzień 31 grudnia 2024 r. skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

- Członek Rady Nadzorczej - Pan Tomasz Wykurz,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Bartosz Tomczyk,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Dariusz Krawczyński.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawia się następująco:

- Przewodniczący Rady Nadzorczej - Pan Tomasz Szybiak,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Krzysztof Michalkiewicz,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Filip Radłowski,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Paweł Czarnecki,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Andrzej Żbikowski.

1.2. Spółki grupy kapitałowej, do której należy Jednostka oraz jednostki współzależne i stowarzyszone

Na dzień 31 grudnia 2024 r. Spółka nie była jednostką zależną od innego podmiotu, natomiast tworzyła Grupę Kapitałową ze spółką zależną Honey Payment S.A. z siedzibą w Warszawie. Spółka zależna Honey Payment S.A. została zbyta w dniu 21 kwietnia 2026 r., tj. przed dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania, w wyniku czego Spółka przestała tworzyć grupę kapitałową.

1.3. Oddziały i zakłady Jednostki

Spółka nie posiada oddziałów i zakładów.

1.4. Akcje własne

Spółka nie posiada akcji własnych.

1.5. Zasoby: ludzkie, rzeczowe oraz niematerialne i prawne

Na dzień 31 grudnia 2024 roku Spółka zatrudniała 1 osobę na umowę o pracę.

1.6. Wpływ działalności przedsiębiorstwa na środowisko naturalne

Działalność Jednostki nie wpływa ujemnie na środowisko naturalne.

1.7. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

Jednostka nie prowadzi prac badawczych i rozwojowych, w związku z tym nie ma osiągnięć w tej dziedzinie.

1.8. Informacje na temat działalności Jednostki, branży i czynnikach makro-ekonomicznych

W 2024 roku Spółka pełniła rolę podmiotu dominującego nad spółką zależną Honey Payment S.A., prowadzącą działalność w obszarze technologii finansowych (DotBee). Ponadto przez pięć ostatnich miesięcy roku obrotowego zrealizowała sprzedaż bonów prezentowych.

1.9. Informacje o segmentach działalności oraz sezonowości

Sezonowość nie dotyczy działalności Spółki.

2. RYZYKA I ZAGROŻENIA, NA JAKIE JEST NARAŻONA JEDNOSTKA

2.1. Zagrożenia dla kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Założenie to uznano za zasadne w rozumieniu przepisów ustawy o rachunkowości, w szczególności z uwagi na fakt, że w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego Spółka kontynuowała swoje istnienie i nie wystąpiły zdarzenia skutkujące jej likwidacją lub upadłością.

Jednocześnie Zarząd wskazuje, że występują istotne niepewności mogące budzić poważne wątpliwości co do zdolności Spółki do kontynuowania działalności w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

W szczególności na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego:

- Spółka prowadziła ograniczoną działalność operacyjną, której zaprzestała w dalszym okresie (w roku 2025),
- Spółka poniosła stratę netto,
- kapitały własne Spółki przyjęły wartość ujemną,
- brak jest stabilnych źródeł przychodów oraz przepływów pieniężnych.

Dalsze funkcjonowanie Spółki uzależnione jest w szczególności od decyzji właścicielskich, w tym od podjęcia stosownych uchwał przez Walne Zgromadzenie zgodnie z art. 397 Kodeksu spółek handlowych, dotyczących dalszego istnienia Spółki.

Powyższe okoliczności wskazują na istnienie istotnej niepewności co do zdolności Spółki do kontynuowania działalności w dłuższym okresie, jednak nie stanowią podstawy do odstąpienia od założenia kontynuacji działalności przy sporządzaniu niniejszego sprawozdania finansowego.

2.2. Czynniki ryzyka związane z działalnością Spółki i jej sytuacją ekonomiczną

Ryzyko związane z brakiem prowadzenia istotnej działalności operacyjnej

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie prowadziła istotnej działalności operacyjnej generującej powtarzalne przychody. Dotychczasowy model działalności związany z pełnieniem funkcji podmiotu dominującego wobec Honey Payment S.A. utracił znaczenie w związku z dokonaniem całościowego odpisu aktualizującego wartość akcji tej spółki, a następnie zbyciem wszystkich posiadanych akcji Honey Payment S.A. po dniu bilansowym. Brak aktywnej działalności operacyjnej może negatywnie wpływać na możliwość generowania przychodów, pokrywania bieżących kosztów funkcjonowania, pozyskiwania finansowania oraz budowania wartości dla akcjonariuszy. Dalszy rozwój Spółki będzie uzależniony od skuteczności działań Zarządu w zakresie wyboru i wdrożenia nowego modelu biznesowego.

Ryzyko związane z koniecznością pozyskania finansowania

Spółka znajduje się w sytuacji wymagającej pozyskania dodatkowych środków finansowych na spłatę zobowiązań, pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania oraz ewentualne rozpoczęcie nowej działalności operacyjnej. Brak skutecznego pozyskania finansowania, w tym w szczególności brak powodzenia planowanej emisji akcji serii F, może istotnie ograniczyć możliwość kontynuowania działalności przez Spółkę.

Istnieje również ryzyko, że finansowanie zostanie pozyskane na warunkach mniej korzystnych niż zakładane, w szczególności poprzez emisję akcji w ilości niższej niż konieczna do zapewnienia płynności.

Ryzyko związane z ujemnymi kapitałami własnymi i obowiązkami wynikającymi z art. 397 KSH

Na dzień 31 grudnia 2024 r. kapitały własne Spółki były ujemne, co wynikało przede wszystkim z ujęcia istotnego odpisu aktualizującego wartość akcji spółki zależnej Honey Payment S.A. Sytuacja ta skutkuje koniecznością podejmowania przez Walne Zgromadzenie uchwały dotyczącej dalszego istnienia Spółki, zgodnie z art. 397 Kodeksu spółek handlowych.

Brak podjęcia odpowiednich decyzji właścicielskich lub brak skutecznej realizacji działań naprawczych może negatywnie wpłynąć na sytuację finansową Spółki, jej wiarygodność wobec kontrahentów i inwestorów oraz możliwość kontynuowania działalności.

Ryzyko związane z utratą statusu grupy kapitałowej

Po dniu bilansowym Spółka zbyła wszystkie posiadane akcje Honey Payment S.A., w wyniku czego przestała tworzyć grupę kapitałową. Zdarzenie to oznacza istotną zmianę charakteru działalności Spółki oraz utratę aktywa, które wcześniej stanowiło podstawowy składnik majątku Spółki po podwyższeniu kapitału zakładowego w 2023 r.

Zmiana ta może negatywnie wpływać na ocenę Spółki przez inwestorów, kontrahentów oraz instytucje finansujące, w szczególności do czasu przedstawienia i wdrożenia nowego modelu biznesowego.

Ryzyko związane z wyborem i wdrożeniem nowego modelu biznesowego

Zarząd Spółki zakłada poszukiwanie nowego modelu biznesowego po zakończeniu działań związanych z uporządkowaniem sytuacji sprawozdawczej i finansowej Spółki. Istnieje ryzyko, że Spółka nie zidentyfikuje atrakcyjnego kierunku rozwoju, nie pozyska odpowiedniego projektu inwestycyjnego, partnera branżowego lub aktywów, które pozwolą na wznowienie działalności operacyjnej.

Nawet w przypadku wyboru nowego modelu biznesowego istnieje ryzyko, że jego wdrożenie okaże się czasochłonne, kosztowne lub nie przyniesie oczekiwanych efektów ekonomicznych.

Ryzyko związane z ograniczonym majątkiem Spółki

Na dzień 31 grudnia 2024 r. suma bilansowa Spółki zwiększyła się względem 31 grudnia 2023 r., jednak aktywa Spółki nie stanowiły istotnego zaplecza majątkowego dla prowadzenia

działalności operacyjnej. Ograniczony poziom aktywów może utrudniać finansowanie bieżącej działalności, regulowanie zobowiązań, pozyskanie finansowania dłużnego oraz realizację nowych projektów gospodarczych.

W przypadku niepozyskania dodatkowego finansowania Spółka może nie dysponować wystarczającymi zasobami do realizacji planowanych działań naprawczych i rozwojowych.

Ryzyko związane z reputacją Spółki

Ujęcie istotnego odpisu aktualizującego wartość akcji Honey Payment S.A., utrata statusu grupy kapitałowej, opóźnienia w raportowaniu oraz konieczność wdrożenia działań naprawczych mogą negatywnie wpływać na reputację Spółki na rynku kapitałowym.

Pogorszenie reputacji może utrudniać pozyskiwanie inwestorów, finansowania, partnerów biznesowych oraz nowych projektów rozwojowych. Może również wpływać na płynność obrotu akcjami Spółki oraz poziom zainteresowania Spółką ze strony rynku.

Ryzyko związane z możliwością dochodzenia roszczeń

Z uwagi na istotną zmianę sytuacji majątkowej i finansowej Spółki, dokonanie całościowego odpisu aktualizującego wartość akcji Honey Payment S.A. oraz zbycie tych akcji po dniu bilansowym, nie można wykluczyć ryzyka formułowania roszczeń lub zarzutów przez akcjonariuszy, wierzycieli albo inne podmioty zainteresowane działalnością Spółki.

Ewentualne spory prawne, postępowania wyjaśniające lub roszczenia mogą generować dodatkowe koszty, angażować czas organów Spółki oraz negatywnie wpływać na jej sytuację finansową i reputację.

Wpływ konfliktów zbrojnych i napięć geopolitycznych na sytuację gospodarczą

Tocząca się wojna rosyjsko-ukraińska, jak również napięta sytuacja geopolityczna na Bliskim Wschodzie, w tym ryzyko eskalacji konfliktów w regionie, mogą mieć istotny wpływ na gospodarkę polską i globalną. Najistotniejszymi z punktu widzenia Spółki potencjalnymi skutkami wskazanych zdarzeń są:

- spowolnienie tempa wzrostu gospodarczego,
- osłabienie polskiej waluty,
- wzrost awersji do ryzyka na rynkach finansowych,
- utrzymywanie się podwyższonej inflacji,
- wzrost lub utrzymywanie się na podwyższonym poziomie stóp procentowych,
- wzrost cen energii, paliw oraz surowców,
- zaburzenia w łańcuchach dostaw,
- wzrost kosztów transportu i logistyki,
- ograniczona dostępność niektórych komponentów, towarów lub usług,
- pogorszenie nastrojów konsumenckich i inwestycyjnych,
- potencjalne nadzwyczajne zmiany przepisów prawa, w tym regulacji sankcyjnych, podatkowych, celnych lub związanych z bezpieczeństwem obrotu gospodarczego.

Spółka wskazuje, że nie prowadzi działalności ani nie posiada inwestycji w Rosji, Ukrainie ani w państwach bezpośrednio objętych konfliktami na Bliskim Wschodzie. Jednocześnie Spółka nie może wykluczyć, że dalsza eskalacja wojny w Ukrainie, zaostrzenie sytuacji polityczno-

militarnej na Bliskim Wschodzie lub rozszerzenie sankcji międzynarodowych będą pośrednio oddziaływać na jej działalność, w szczególności poprzez wpływ na otoczenie makroekonomiczne, poziom kosztów prowadzenia działalności, dostępność finansowania, kursy walut, ceny energii i paliw, stabilność łańcuchów dostaw oraz popyt na oferowane w przyszłości przez Spółkę produkty lub usługi.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu dokładny wpływ powyższych czynników na działalność, sytuację finansową oraz wyniki Spółki jest trudny do oszacowania. Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje wpływ sytuacji polityczno-gospodarczej w Ukrainie, Rosji oraz na Bliskim Wschodzie na działalność i sytuację finansową Spółki oraz podejmuje działania mające na celu ograniczanie potencjalnych negatywnych skutków tych zdarzeń.

2.3. Czynniki ryzyka związane z rynkiem kapitałowym i wtórnym obrotem akcjami Spółki

Ryzyko związane z przyszłym kursem oraz płynnością papierów wartościowych

Kurs i płynność papierów wartościowych notowanych na NewConnect zależy od liczby oraz wielkości zleceń kupna i sprzedaży składanych przez inwestorów.

Na zachowania inwestorów mają wpływ różne czynniki także takie, które nie są związane bezpośrednio z sytuacją finansową Spółki, takie jak sytuacja na giełdach i rynkach europejskich i światowych, sytuacja makroekonomiczna Polski, czy też aktualna sytuacja polityczna, nad którymi Emitent nie ma kontroli. Zarząd Spółki podejmuje jednak wszelkie kroki, aby poprzez odpowiednią komunikację z rynkiem oraz rezultaty operacyjne, poszerzyć grono akcjonariuszy, co w założeniu winno przekładać się na wzrost płynności i warunków zawierania transakcji na akcjach Spółki.

Ryzyko inwestycji na rynku NewConnect

Inwestor inwestujący w akcje jednostki musi być świadomy faktu, że inwestycja ta jest bardziej ryzykowna niż inwestycja w akcje spółek notowanych na rynku podstawowym GPW.

Na rynku NewConnect dominuje szczególnie wysoka zmienność cen akcji w powiązaniu z niską płynnością obrotu. Inwestowanie w akcje na rynku NewConnect musi być rozważane w perspektywie średnio i długoterminowej.

Ryzyko związane z zawieszeniem obrotu papierów wartościowych Spółki

Zgodnie z § 11 Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu z zastrzeżeniem innych przepisów Regulaminu ASO, może zawiesić obrót instrumentami finansowymi:

- > na wniosek emitenta,
- > jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników,
- > jeżeli emitent narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie.

W przypadku naruszenia zasad obowiązujących w Alternatywnym Systemie Obrotu, Organizator ASO może:

- > upomnieć emitenta,
- > nałożyć na emitenta karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł,
- > zawiesić obrót instrumentami finansowymi emitenta w alternatywnym systemie,

- > wykluczyć instrumenty finansowe emitenta z obrotu w alternatywnym systemie.

Ryzyko związane z wykluczeniem z obrotu na NewConnect

Zgodnie z § 12 ust. 1 Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu może wykluczyć instrumenty finansowe z obrotu:

- > na wniosek emitenta akcji - w przypadku, gdy wykluczenie danych akcji z obrotu następuje w związku z ich dopuszczeniem do obrotu na rynku regulowanym,
- > na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków,
- > jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu,
- > jeżeli emitent uporczywie narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie,
- > wskutek otwarcia likwidacji emitenta,
- > wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub przekształceniu, przy czym wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może nastąpić odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, dniem podziału (wydzielenia) albo z dniem przekształcenia.

Zgodnie z § 12 ust. 2 Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym systemie:

- > w przypadkach określonych przepisami prawa,
- > jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona,
- > w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów.

§ 12 ust. 3 Regulaminu ASO stanowi, że przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu Organizator Alternatywnego Systemu może zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi. Do terminu zawieszenia w tym przypadku nie stosuje się postanowienia § 11 ust. 1.

Ponadto zgodnie z art. 78 ust. 4 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, w przypadku, gdy obrót instrumentami finansowymi zagraża w sposób istotny prawidłowemu funkcjonowaniu alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwu obrotu dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub powoduje naruszenie interesów inwestorów, wówczas na żądanie Komisji Nadzoru Finansowego, organizator alternatywnego systemu obrotu wyklucza z obrotu wskazane przez Komisję instrumenty finansowe.

Komisja podaje niezwłocznie do publicznej wiadomości informację o wystąpieniu z takim żądaniem. Obecnie nie ma podstaw do przypuszczeń, że taka sytuacja może zdarzyć się w przyszłości w odniesieniu do Spółki, a ryzyko to dotyczy wszystkich akcji notowanych na NewConnect.

Ryzyko związane z możliwością nałożenia przez Komisję Nadzoru Finansowego na Emitenta kar administracyjnych za niewykonywanie lub nieprawidłowe wykonywanie obowiązków wynikających z przepisów prawa.

Komisja Nadzoru Finansowego może nałożyć kary administracyjne na emitenta za niewykonywanie obowiązków wynikających z przepisów prawa, a w szczególności obowiązków wynikających z Ustawy o ofercie publicznej, Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi. Wspomniane sankcje wynikają z art. 96 i 97 Ustawy o ofercie publicznej oraz z art. 169-174 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi. Zarząd Spółki wskazuje, że nieznane są

mu fakty, zdarzenia oraz okoliczności, które mogłyby skutkować nałożeniem na Spółkę sankcji administracyjnych, o których mowa powyżej.

3. WYNIKI DZIAŁALNOŚCI, SYTUACJA FINANSOWA I MAJĄTKOWA JEDNOSTKI

W 2024 roku Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w kwocie 1.396.371,03 zł, wygenerowane w ostatnich pięciu miesiącach roku z tytułu sprzedaży bonów prezentowych i odnotowała stratę netto w wysokości 143.204,70 zł. Na koniec 2024 r. kapitał własny Spółki był ujemny i wynosił -291.563,04 zł, suma bilansowa wzrosła z 3.855,32 zł do 717.068,13 zł, kapitał zakładowy wynosił 17.045.000,00 zł, a zobowiązania i rezerwy wzrosły do 1.008.631,17 zł.

Wybrane dane finansowe oraz podstawowe wskaźniki ekonomiczne (porównawczo 2024 / 2023)

Pozycja	2024 (zł)	2023 (zł)	Zmiana
Przychody netto ze sprzedaży	1.396.371,03	0,00	n/d
Wynik finansowy netto	-143.204,70	-330.599.807,04	n/d
Suma bilansowa	717.068,13	3.855,32	+18.499,4%
Aktywa trwałe	0,00	0,00	n/d
Aktywa obrotowe	717.068,13	3.855,32	+18.499,4%
Kapitał własny	-291.563,04	-148.358,34	n/d
Zobowiązania i rezerwy	1.008.631,17	152.213,66	+562,6%
Wskaźnik rentowności kapitału własnego (ROE)	n/d	n/d	—
Wskaźnik rentowności aktywów (ROA)	n/d	n/d	—
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	140,66%	3 947,85%	—

3.1. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność w roku obrotowym i ocena uzyskanych efektów

- W dniu 10 kwietnia 2024 r. Zarząd Spółki przekazał raport okresowy za IV kwartał 2023 r.

3.2. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

- W dniu 5 lutego 2026 r. Zarząd Spółki, na podstawie analiz dotyczących sytuacji finansowej spółki zależnej Honey Payment S.A., podjął decyzję o ustanowieniu istotnego odpisu aktualizującego wartość posiadanych akcji HP. Odpis aktualizujący w kwocie 328.972.000,00 zł obciążył koszty finansowe 2023 r. i wpłynął decydująco na wynik finansowy roku obrotowego.
- Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 6 marca 2026 r. powołano do składu Rady Nadzorczej, na okres nowej pięcioletniej kadencji, Pana Krzysztofa Michalkiewicza, Pana Pawła Czarneckiego, Pana Tomasza Szybiaka, Pana Filipa Radłowskiego oraz Pana Andrzeja Edwina Żbikowskiego, a odwołano Pana Bartosza Tomczyka. Ponadto uchwalono emisję akcji serii F do kwoty 500.000,00 zł.
- W dniu 21 kwietnia 2026 r. Zarząd w wykonaniu uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 6 marca 2026 r. oraz po uzyskaniu zgody Rady Nadzorczej, zbył wszystkie posiadane akcje spółki zależnej Honey Payment S.A. na rzecz polskiej spółki prawa handlowego za łączną cenę 1,00 zł. W wyniku tej transakcji Spółka przestała tworzyć grupę kapitałową.

- W dniu 5 maja 2026 r. Zarząd podjął uchwałę w przedmiocie ustanowienia całościowego odpisu aktualizującego w kwocie 1.512.303,01 zł w pozycji bilansowej krótkoterminowe aktywa finansowe na wartość udzielonych pożyczek, mającego zastosowanie do sprawozdania finansowego na dzień bilansowy 31 grudnia 2023 r. Powodem dokonanego odpisu było ryzyko nieściągalności.
- W dniu 3 czerwca 2026 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę nr 787/2026 w sprawie wykluczenia z obrotu w alternatywnym systemie obrotu NewConnect akcji Spółki oznaczonych kodem ISIN PLMAXMS00010. Podstawą podjęcia uchwały było nieopublikowanie przez Spółkę raportów rocznych za lata obrotowe 2024 i 2025 zgodnie z obowiązującymi przepisami, przy jednoczesnym zawieszeniu obrotu akcjami do czasu upływu terminów określonych w Regulaminie Alternatywnego Systemu Obrotu.
- W dniu 18 czerwca 2026 r. Spółka złożyła do Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., w ustawowym terminie, wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy oraz uchylenie wskazanej uchwały. W uzasadnieniu wniosku Spółka wskazała, że opóźnienie w publikacji raportów rocznych było następstwem obiektywnych trudności związanych z całkowitą zmianą składu organów Spółki oraz koniecznością odtworzenia dokumentacji i sprawozdawczości finansowej za lata 2024–2025. Jednocześnie Spółka zadeklarowała podjęcie wszelkich działań zmierzających do sporządzenia i publikacji zaległych raportów rocznych oraz wykonania wszystkich ciężących na niej obowiązków informacyjnych.

4. PERSPEKTYWY I ZAMIERZENIA JEDNOSTKI

Po zbyciu wszystkich akcji Spółki zależnej, Zarząd Spółki skupił się na przywróceniu sprawozdawczości w Spółce, celem uniknięcia jej delistingu z rynku NewConnect, poprzez publikację wszystkich zaległych raportów okresowych. Następnie pozyskane zostaną środki finansowe w ramach uchwalonej emisji akcji serii F, celem spłaty zobowiązań Spółki oraz rozpoczną się poszukiwania nowego modelu biznesowego.

5. OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO

W roku 2024 Emitent przestrzegał części zasad ładu korporacyjnego, opisanych w dokumencie „Dobre praktyki spółek notowanych na NewConnect 2024”:

TREŚĆ ZASADY	STOSOWANIE ZASADY TAK/NIE	KOMENTARZ SPÓŁKI
1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:		
1.1. podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, a także informację na temat posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;	TAK	

1.2. krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii obszarów z zakresu ESG;	TAK	
1.3. datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa zmianie;	TAK	
1.4. skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych organów;	TAK	
1.5. informacje o spełnianiu przez każdego z członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych i istotnych powiązaniach z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki;	NIE	Z uwagi na brak posiadania takich informacji. Spółka będzie dążyć do stosowania tej zasady.
1.6. dokumenty korporacyjne spółki;	TAK	
1.7. udostępniane interesariuszom materiały informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej realizacji;	TAK	
1.8. wybrane dane finansowe i opublikowane prognozy;	TAK	Dane finansowe zawarte są w raportach okresowych zamieszczanych na stronie internetowej Spółki.
1.9. aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce;	TAK	
1.10. dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia akcji do alternatywnego systemu obrotu;	TAK	
1.11. raporty bieżące i okresowe opublikowane przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat;	TAK	
1.12. kalendarium publikacji raportów finansowych, publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, analitykami i mediami oraz innych wydarzeń istotnych z punktu widzenia inwestorów;	TAK	
1.13. sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi przez spółkę;	TAK	
1.14. informację na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy;	TAK	

1.15. opublikowane w ostatnim raporcie rocznym oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie;	TAK	Informacja ta jest częścią zamieszczonego na stronie internetowej raportu rocznego.
1.16. dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu.	TAK	
2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie realizacji celów strategicznych i osiągniętych wyników.	TAK	
3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno spełniać kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazywać się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.	NIE	Spółka nie analizowała do tej pory niezależności kandydatów do Rady Nadzorczej. Spółka będzie dążyć do stosowania tej zasady w przyszłości.
4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać podejmowania aktywności zawodowej lub pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do powstawania konfliktu interesów lub wpływać negatywnie na jego reputację jako członka organu spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub możliwości jego powstania członek zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych członków właściwego organu spółki oraz nie bierze udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w sprawie, w której w stosunku do jego osoby może wystąpić konflikt interesów.	TAK	
5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem.	TAK	Z uwagi na płaską strukturę organizacyjną w konsekwencji niewielkiego zatrudnienia w Spółce, czynności te sprawują osoby powołane do organów zarządzających i nadzorczych Spółki, wspierający się zewnętrznymi doradcami i audytorami.

6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej uprawnień monitoruje proces sporządzania sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac koniecznych dla sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem wybranym do badania sprawozdania finansowego.	TAK	
7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które mają być przedstawione przez spółkę walnemu zgromadzeniu.	NIE	Z uwagi na brak takich kompetencji Rady Nadzorczej uregulowanych w Statucie Spółki bądź aktach normatywnych.
8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach jak największej liczbie akcjonariuszy.	TAK	
9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.	TAK	
10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad lub za pośrednictwem środków dwustronnej komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	TAK	
11. Żaden akcjonariusz nie powinien być uprzywilejowany w stosunku do pozostałych akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi powiązanymi.	TAK	

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim powiązany zarząd zwraca się do rady nadzorczej o wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie przeważały nad interesem spółki. Powyższemu obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe i zawierane na warunkach rynkowych w ramach prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązany podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes spółki.	NIE	Z uwagi na brak takich kompetencji Rady Nadzorczej uregulowanych w Statucie Spółki bądź aktach normatywnych.
13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni.	TAK	
14. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.	TAK	

6. POZOSTAŁE INFORMACJE DOTYCZĄCE JEDNOSTKI

Nie dotyczy.

Warszawa, dnia 17 lipca 2026 r.

Prezes Zarządu
Artur Czarnecki